

Årsredovisning

Laholmarna AB

556643-1358

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Roger Larsson
2026-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla servicetjänster åt betonghåltagare och därmed förenlig verksamhet samt verksamheten är att äga och förvalta aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Laholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	266	41	51	55
Resultat efter finansiella poster	241	36	431	49
Soliditet %	80	95	97	103

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på Laholmarna ABs tjänster ökat markant under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	152 736	28 475
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		28 475	-28 475
- Årets resultat			191 328
- Belopp vid årets utgång	100 000	81 211	191 328

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	81 211
Årets resultat	191 328
Summa	272 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	272 539
Summa	272 539

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	265 859	40 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	265 859	40 691
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-5 350	-5 501
Personalkostnader	-19 950	0
Summa rörelsekostnader	-25 300	-5 501
Rörelseresultat	240 559	35 190
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	362	534
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40	0
Summa finansiella poster	322	534
Resultat efter finansiella poster	240 881	35 724
Resultat före skatt	240 881	35 724
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 553	-7 249
Årets resultat	191 328	28 475

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	110 000	110 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>110 000</i>	<i>110 000</i>
Summa anläggningstillgångar	110 000	110 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	260 176	0
Övriga fordringar	3 899	35 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	25 251
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>264 075</i>	<i>60 501</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	92 864	127 014
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>92 864</i>	<i>127 014</i>
Summa omsättningstillgångar	356 939	187 515
SUMMA TILLGÅNGAR	466 939	297 515

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	81 211	152 736
Årets resultat	191 328	28 475
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>272 539</i>	<i>181 211</i>
Summa eget kapital	372 539	281 211
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	10 778	7 249
Övriga skulder	77 622	3 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	94 400	16 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	466 939	297 515

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-28

UNDERSKRIFTER

Nyeri

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Hans Roger Larsson

Hans Roger Larsson

2026-02-28